



## केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक-1, भोपाल (म.प्र.)

मैदामिल के सामने, होशंगाबादरोड, भोपाल-462011

### Kendriya Vidyalaya No.1, Bhopal (M.P.)

pp Central India Flour Mill, Hoshangabad Road, Bhopal – 462011 ☎:0755-2551640(O)

E-Mail address: [kv1bhopal@yahoo.com](mailto:kv1bhopal@yahoo.com)

फा न .0521092/के.वी-1/भोपाल/2016-17/

दिनांक - 04/03/2017

#### सूचना

#### स्थानीय स्थानांतरण : 2017-18

केन्द्रीय विद्यालय क्र . 1, भोपाल में अध्ययनरत विद्यार्थियों के अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि वे अपने पाल्य/पाल्या का स्थानीय ( अन्य केन्द्रीय विद्यालय में ) स्थानांतरण करवाना चाहते हैं तो दिनांक **15/04/2017** को या उसके पूर्व निर्धारित प्रारूप में अनुलग्नक -1 (Annexure-1) तीन प्रतियों में भरकर संबंधित दस्तावेज़ संलग्नकर प्राचार्य, केन्द्रीय विद्यालय क्र .1, भोपाल को जमा करें ।

- स्थानीय स्थानांतरण के लिए जमा किए जाने वाले अनुलग्नक -1 के साथ आवश्यक कारण सहित निवास संबंधी प्रमाण के निरपवादित दस्तावेज़ ; जैसे-बिजली बिल/टेलीफोन बिल/गैस कनेक्शन के कागजात जो अभिभावक के नाम हो/आधार कार्ड/मतदाता परिचय पत्र आदि संलग्न किए जा सकते हैं । अन्य आधार पर स्थानांतरण के लिए भी प्रमाण संलग्न करें ।

प्राचार्य

\*\* अनुलग्नक -1(Annexure-1) विद्यालय कि वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है ।

#### NOTICE

#### LOCAL TRANSFER – 2017-18

Parents of Kendriya Vidyalay No.1, Bhopal are informed that they may apply for local transfer for their ward in prescribed Annexure-1 in triplicate on or before 15/04/2007 to the Principal KV No.1, Bhopal, if required.

- Reasons for seeking local transfer should be supported with the proof, like residential proof, electricity bill/telephone bill/gas connection paper (in the name of parent)/Adhar Card/Voter ID, etc. may invariably be enclosed. For other grounds also proof should be enclosed.

Principal

\*\* Annexure-1 can be downloaded from -KV No.1 , Bhopal Website.



## PROFORMA FOR LOCAL TRANSFER OF STUDENTS

Sl No.	Particulars	Required information
1	Name of the student	
2	Father's name	
3	Mother's name	
4	Address: Official with Phone No.	
5	Address: Residential with Phone No.	
6	KV where studying	
7	Date of admission in the KV and class to which admitted	
8	Class in which studying now	
9	Name of KV where transfer required	1. 2. 3.
10	Reasons for seeking transfer- <b><u>(Proof in support of change of residence to be enclosed)</u></b>	

Signature of parent/guardian:

Recommendation and signature of Principal of KV where the student is studying.

Recommendation:

Signature of Principal:

Date & Seal